
























ZARZĄDZENIE NR 24     

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia   4 marca   2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 86 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie określenia zasięgu terytorialnego nadleśnictw 

nadzorowanych przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Szczecinie 

(Znak: EZ.0141.1.2025) 

Na podstawie art. 32 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 - w wykonaniu zadania Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, o którym 

mowa w art. 33 ust. 3 pkt 1 a ustawy o lasach3 oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 9 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie określenia zasięgu terytorialnego, przebiegu granic oraz nazw 

nadleśnictw, 

- zarządzam, co następuje: 

§1. 
W załączniku do zarządzenia nr 86 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 

określania zasięgu terytorialnego nadleśnictw nadzorowanych przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w 

Szczecinie z późniejszymi zmianami, wprowadza się nowe brzmienie w części zestawienia tabelarycznego określającego 

zasięgi terytorialne Nadleśnictw: Barlinek, Bogdaniec, Chojna, Dębno, Gryfino, Kliniska, Kłodawa, Mieszkowice, 

Myślibórz, Różańsko, Strzelce Krajeńskie, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku 

 
1 Art. 32 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530 ze zm.) stanowi, że jednostki 

organizacyjne „o których mowa w ust.2 pkt. 3, tworzy, łączy, dzieli, likwiduje oraz określa ich zasięg terytorialny Dyrektor Generalny, 

na wniosek dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych”. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych 

przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje 

zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. 
3 Art. 33 ust. 3 pkt 1 a ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny „inicjuje, koordynuje oraz nadzoruje działalność dyrektorów 

regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych oraz kierowników innych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu 

krajowym”. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 24 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 04.03.2025 r. 

Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Barlinek  
 

 
Nazwa 

Nadleśnictwa 

 
Województwo

Powiat 
Gmina 

 
 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

 
Barlinek 
(10-01) 

zachodniopomorskie 
myśliborski 
Miasto Barlinek 

 

 
wszystkie 

myśliborski 
Gmina Barlinek 

Dziedzice cz., Dzikowo, Dzikówko, Krzynka, 
Łubianka, Moczkowo, Moczydło, Mostkowo, 
Okunie, Osina, Ożar, Płonno, Rychnów, Strąpie, 
Swadzim, Żydowo Cz. 

myśliborski 
Gmina Nowogródek 
Pomorski 

Kinice cz., Karsko, Nowogródek Pomorski cz., 
Sumiak cz., Trzcinna cz. 

choszczeński 
Gmina Pełczyce 

Będargowo cz., Chrapowo – Wierzchno cz., 
Jarosławsko cz., Krzynki, Ługowo, Łyskowo – 
Sarnik, Niesporowice, Trzęsacz cz. 

gorzowski 
Gmina Lubiszyn 

Chłopiny cz. 

 
Nadleśnictwo Barlinek: zasięg terytorialny 384,00 km2 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 24 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 04.03.2025 r. 
 
 

  
 

Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Bogdaniec 
 

 
Nazwa 

Nadleśnictwa 
 

 
Województwo 

Powiat 
Gmina 

 

 
 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

 
Bogdaniec 

(10-03) 
 

lubuskie  

gorzowski 

Gmina Bogdaniec 

wszystkie 

gorzowski 

Gmina Kłodawa 

Santocko cz. 

gorzowski 

Gmina Lubiszyn 

Ściechów cz., Buszów cz., Brzeźno cz., Wysoka 
cz., Łąkomin, Lubiszyn cz., Tarnów cz., Lubno, 
Marwice, Baczyna 

gorzowski 

Miasto Witnica 

wszystkie 

gorzowski 

Gmina Witnica 

Mosina, Stare Dzieduszyce, Nowe Dzieduszyce, 
Mościce, Mościczki, Białcz, Nowiny Wielkie, 
Kamień Wielki, Kamień Mały, Białczyk, Pyrzany, 
Świerkocin, Kłopotowo cz.,  

Miasto Gorzów Wlkp. 

Miasto Gorzów Wlkp. 

Słoneczne, Chróścik, Lasy, Wieprzyce, Santocko 
cz. 

 
Nadleśnictwo Bogdaniec:      zasięg terytorialny 485,45 km2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 24 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 04.03.2025 r. 
 
 
 
 
 

  
 

Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Chojna 
 

 
Nazwa 

Nadleśnictwa 

 
Województwo 

Powiat 
Gmina 

 
 

Obręb ewidencyjny (lub 
jego część) 

 
Chojna 
(10-05) 

zachodniopomorskie 

gryfiński 
Miasto Cedynia 

Cedynia 1 cz., Cedynia 2 cz., 

gryfiński 
Gmina Cedynia 

Piasek, Bielinek, Lubiechów Dolny, Lubiechów 
Górny, Czachów, Orzechów cz., Markocin, 
Łukowice, Osinów Dolny cz., Radostów cz., 

gryfiński 
Miasto Chojna 

wszystkie 

 

 
gryfiński 
Gmina Chojna 

Raduń, Zatoń Dolna, Łaziszcze, Mętno, Stoki, 
Kuropatniki, Grabowo, Garnowo, Krzymów, 
Czartoryja, Godków cz., Kaliska, Kamienny Jaz, 
Grzybno cz., Strzelczyn, Rurka, Lisie Pole, 
Graniczna, Barnkowo, Wilkoszyce, Bara, Krajnik 
Dolny, Krajnik Górny, Nawodna, 
Jelenin cz., Brwice, Narost cz. 

gryfiński 
Gmina Moryń 

Dolsko, Mirowo cz., Klępicz cz., Stare 
Objezierze cz., Przyjezierze cz., 

gryfiński 
Miasto Trzcińsko-Zdrój 

Trzcińsko-Zdrój 1 cz., Trzcińsko-Zdrój 2 cz., 
Trzcińsko-Zdrój 4 cz. 

gryfiński 
Gmina Trzcińsko-Zdrój 

Strzeszów cz., Rosnowo, Czarnołęka cz., 
Rosnówek, Drzeszcz, Smuga cz., Górczyn, 
Gogolice cz., Chełm Górny cz. 

gryfiński 

Gmina Widuchowa 

Żelechowo cz., Polesiny cz., Rynica, Ognica cz., 
Krzywin cz. 

 

Nadleśnictwo Chojna: zasięg terytorialny 482,52 km2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 24 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 04.03.2025 r. 
 
 
 

  
 

Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Dębno 
 

 
Nazwa 

Nadleśnictwa 
 

 
Województwo 

Powiat 
Gmina 

 

 
 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

 
Dębno 
(10-06) 

 

zachodniopomorskie 
myśliborski 
Miasto Dębno 

wszystkie 

myśliborski 
Gmina Dębno 

Dyszno cz., Dolsk cz., Grzymiradz cz., 
Smolnica cz., Barnówko cz., Mostno, 
Oborzany, Dargomyśl, Cychry, Bogusław, 
Suchlica, Sarbinowo, Krześnica, Młyniska. 

myśliborski 
Gmina Boleszkowice 

Wysoka, Boleszkowice, Namyślin, Porzecze, 
Chlewice, Kaleńsko, Reczyce, Gudzisz, 
Chwarszczany, 

lubuskie 
gorzowski 
Gmina Kostrzyn nad 
Odrą 

wszystkie 

gorzowski 
Gmina Witnica 

Dąbroszyn, Krześniczka   

 
Nadleśnictwo Dębno:      zasięg terytorialny 417,61 km2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 24 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 04.03.2025 r. 

 

Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Gryfino 
 

 
Nazwa 

Nadleśnictwa 
 

 
Województwo 

Powiat 
Gmina 

 

 
Obręb ewidencyjny 

(lub jego część) 

 
Gryfino 
(10-12) 

 
 

zachodniopomorskie 
pyrzycki 
Gmina Kozielice 

Rokity cz., Łozice cz., Czarnowo cz., Zadeklino cz. 

pyrzycki 
Gmina Bielice 

Bielice, Linie, Stare Chrapowo, Swochowo, Nowe 
Chrapowo, Chabowo, Chabówko, Będgoszcz, Parsów, 
Babin 

pyrzycki 
Miasto Pyrzyce 

wszystkie 

pyrzycki 
Gmina Pyrzyce 

Rzepnowo, Żabów, Nieborowo, Młyny, Ryszewko, 
Giżyn, Brzezin, Młyny cz., Okunica cz., Ryszewo cz., 
Turze cz. 

gryfiński 
Gmina Banie 

Babinek, Baniewice cz., Parnica cz., Kunowo, 
Sosnowo, Lubanowo, Rożnowo, Tywica, Banie-obr. 1, 
2 cz., 3 cz., 4 

gryfiński 
Gmina Widuchowa 

Żarczyn, Lubicz, Bolkowice, Pacholęta, Czarnówko, 
Dębogóra, Marwice, Widuchowa-Międzyodrze, Ognica 
cz., Krzywin cz., Kłodowo, Żelechowo cz., Polesiny cz., 
Widuchowa - obr.1, 2, 3, 4  

gryfiński 
Miasto Gryfino 

wszystkie 

gryfiński 
Gmina Gryfino 

Bartkowo, Borzym, Chwarstnica, Czepino, Daleszewo, 
Daleszewo Międzyodrze, Dołgie, Drzenin, Krajnik, 
Krzypnica, Mielenko, Nowe Czarnowo, Pniewo, 
Sobiemyśl, Sobieradz, Stare Brynki, Steklinko, Steklno, 
Wełtyń, Wełtyń II, Wirów, Włodkowice, Zaborze, 
Żabnica, Żórawie, Żórawki, Chlebowo, Parsówek, 
Radziszewo 1, Radziszewo 2, Stare Brynki cz., 
Wysoka Gryfińska,  

policki 
Gmina Kołbaskowo 

Pargowo, Kamieniec, Moczyły, Kołbaskowo, Barnisław, 
Siadło Dolne, Siadło Górne, Smolęcin, Karwowo, 
Kurów, Przecław, Ustowo, Międzyodrze, Warnik cz., 
Będargowo cz., Warzymice Rajkowo cz. 

Miasto Szczecin 

Dąbie: 19, 43 cz., 45 cz., 79 cz., 100 cz., 110-116, 117 
cz., 118-122, 124-131, 133, 135-145, 153 cz., 154 cz., 
155, 156 cz., 157 cz., 158, 159, 160, 161, 162, 163, 
165-168, 170-187, 189, 191-193, 194, 195, 196 cz., 
198-203, 204, 217 cz., 271, 317, 444, 544, 644, 
Śródmieście: 39 cz., 47 cz., 51 cz., 52, 56 cz., 57 cz., 
58, 59, 61, 63, 64, 68-82, 84 cz., 86 cz., 87, 88, 90 cz., 
91, 92 cz., 94-101, 103-106, 107 cz., 108-110, 112-
115, 118 cz., Pogodno: 124, 149 cz., 150, 163 

gryfiński 
Gmina Stare Czarnowo 

Komorówko, Dębina, Stare Czarnowo, Glinna, Binowo, 
Kartno, Żelisławiec, Kołowo, Dobropole, Śmierdnica-
Las, Radziszewo-Las, Żelewo, Kołbacz, Nieznań 

stargardzki 
Gmina Kobylanka 

Bielkowo, Kobylanka cz., Jęczydół, Rekowo, 
Niedźwiedź cz., Motaniec cz., Morzyczyn cz.  

 
Nadleśnictwo Gryfino:      zasięg terytorialny 1066,65 km2 

 



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 24 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 04.03.2025 r. 
 

Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Kliniska 
 

 
Nazwa 

Nadleśnictwa 
 

 
Województwo 

Powiat 
Gmina 

 

 
Obręb ewidencyjny 

(lub jego część) 

 
Kliniska 
(10-14) 

 
 

zachodniopomorskie 
goleniowski  
Miasto Goleniów 

 
Goleniów 6 cz., 7, 8 cz., 9 cz., 10, 11 

goleniowski  
Gmina Goleniów 

Bącznik, Bolechowo, Borzysławiec, Czarna Łąka, 
Ciechno, Dobroszyn, Inina, Krzewno, Komarowo, 
Kliniska Wielkie, Lubczyna, Łozienica, 
Nadleśnictwo Kliniska, Podańsko, Pucice, 
Rurzyca, Rzęśnica, Stawno, Tarnówko, 
Tarnowiec, Załom, Budno cz., Danowo cz., Imno 
cz., Mosty cz., Modrzewie cz. 

goleniowski 
Gmina Maszewo 

Dąbrowica, Przemocze, część obrębów: Darż, 
Rożnowo Nowogardzkie, Tarnowo, Zagórce 

stargardzki  
Miasto Stargard 

Stargard 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 cz., 11 cz., 14, 15, 
16, 19, 20, 21 cz., 22, 23 

stargardzki  
Gmina Kobylanka 

Cisewo, Kunowo, Reptowo, Wielichówko, 
Zieleniewo, Kobylanka cz., Motaniec cz., 
Morzyczyn cz., Niedźwiedź cz. 

Stargardzki 

Gmina Stara Dąbrowa 

Storkówko, Kicko cz., Łęczyca cz., Parlino cz. 

stargardzki  
Gmina Stargard 

Golczewo, Grabowo, Grzędzice, Klępino, 
Koszewo, Koszewko, Lipnik, Lubowo, Małkocin, 
Rogowo, Skalin, Smogolice, Sowno, Strumiany, 
Warchlino, Wierzchląd, Żarowo, Poczernin, 
Kiczarowo cz. 

pyrzycki 
Gmina Pyrzyce 

Czernice, Okunica cz., Turze cz. 

pyrzycki 
Gmina Warnice 

Grędziec, Wierzbno, Dębica cz., Reńsko cz. 

Powiat Miasto Szczecin 
Gmina Miasto Szczecin 

Dąbie 2 – Dąbie 6, Dąbie 8 – Dąbie 12, Dąbie 
14 - Dąbie 16, Dąbie 18, Dąbie 21 – Dąbie 22, 
Dąbie 24 – Dąbie 39, Dąbie 44, Dąbie 46 – Dąbie 
49, Dąbie 51 – Dąbie 58, Dąbie 60 – Dąbie 66, 
Dąbie 68 – Dąbie 73, Dąbie 76, Dąbie 80 – 
Dąbie 109, Dąbie 146 – Dąbie 152, Dąbie 197, 
Dąbie 206, Dąbie 208, Dąbie 209, Dąbie 214, 
Dąbie 246, Dąbie 248, Dąbie 304, Dąbie 306, 
Dąbie 404, Dąbie 406, Dąbie 506, Dąbie 606, 
Dąbie 706, Dąbie 806, Dąbie 906, Dąbie 43 cz., 
Dąbie 45 cz., Dąbie 79 cz., Dąbie 100 cz., Dąbie 
117 cz., Dąbie 217 cz., Dąbie 153 cz., Dąbie 154 
cz., Dąbie 156 cz., Dąbie 157 cz., Dąbie 196 cz.,  

 
Nadleśnictwo Kliniska:      zasięg terytorialny 672,93 km2 

 

 
 



Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 24 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 04.03.2025 r. 

 
Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Kłodawa 

 

 
Nazwa 

Nadleśnictwa 
 

 
Województwo 

Powiat 
Gmina 

 

 
 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

 
Kłodawa 
(10-15) 

 

lubuskie 
gorzowski 
Gmina Kłodawa 

Santocko cz., Kłodawa, Łośno, Rybakowo 
cz., Santoczno cz., Mironice, Chwalęcice, 
Różanki, Zdroisko cz., Wojcieszyce 

gorzowski 
Gmina Santok 

Wawrów, Janczewo cz., Gralewo, 
Płomykowo, Czechów cz., Górki cz., Santok 
cz. 

miasto Gorzów Wielkopolski 
Miasto Gorzów Wielkopolski 

Chwalęcice, Górczyn, Wawrów, Staszica, 
Śródmieście, Santocko cz. 

 
Nadleśnictwo Kłodawa:      zasięg terytorialny 342,43 km2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 24 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 04.03.2025 r. 

 
Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Mieszkowice 

 

 
Nazwa 

Nadleśnictwa 
 

 
Województwo 

Powiat 
Gmina 

 

 
 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

 
Mieszkowice 

(10-17) 
 

zachodniopomorskie 
gryfiński 
Miasto Cedynia 

 
 
Cedynia 1 cz., Cedynia 2 cz., Cedynia 3 

gryfiński 
Gmina Cedynia 

Orzechów cz., Osinów Dolny cz., Radostów cz., 
Golice, Żelichów, Stary Kostrzynek, Stara 
Rudnica, Siekierki 

gryfiński 
Gmina Chojna 

Jelenin cz., Narost cz., Białęgi, Godków cz., 

gryfiński 
Miasto Mieszkowice 

wszystkie 

gryfiński 
Gmina Mieszkowice 

Stare Łysogórki, Gozdowice, Stary Błeszyn, 
Siegniew, Czelin, Kłosów, Goszków, Goszkówek, 
Wierzchlas, Kamionka, Zielin, Kępa, Kurzycko, 
Troszyn, Sitno 

gryfiński 
Miasto Moryń 

wszystkie 

gryfiński 
Gmina Moryń 

Klępicz cz., Stare Objezierze cz., Przyjezierze cz., 
Nowe Objezierze, Przyjezierze II, Mirowo cz., 
Młynary, Gądno, Witnica, Bielin 

gryfiński 
Gmina Trzcińsko Zdrój 

Chełm Górny cz., Chełm Dolny cz., 

myśliborski 
Gmina Dębno 

Smolnica cz. 

 
Nadleśnictwo Mieszkowice:      zasięg terytorialny 467,92 km2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 24 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 04.03.2025 r. 
 

Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Myślibórz 
 

 
Nazwa 

Nadleśnictwa 
 

 
Województwo 

Powiat 
Gmina 

 

 
 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

 
Myślibórz 
(10-21) 

 

zachodniopomorskie 
gryfiński 
Gmina Banie 

Banie 5, Dłusko Gryfińskie, Dłużyna, Górnowo, 
Piaseczno, Swobnica, Banie 2 cz., Banie 3 cz., 
Baniewice cz., Parnica cz. 

gryfiński 
Gmina Chojna 

Grzybno cz. 

gryfiński 
Gmina Widuchowa 

Żelechowo cz. 

gryfiński 
Gmina Trzcińsko - 
Zdrój 

Dobropole, Góralice, Tchórzno, Czarnołęka cz., 
Klasztorne cz., Stołeczna cz., Strzeszów cz. 

gryfiński 
Miasto Trzcińsko -Zdrój  

Trzcińsko  Zdrój 1 cz., Trzcińsko  Zdrój 2 cz., 
Trzcińsko  Zdrój 3 cz. Trzcińsko  Zdrój 4 cz. 

myśliborski 
Gmina Barlinek 

Jarząbki, Dziedzice cz. 

myśliborski 
Gmina Myślibórz 

Czółnów, Derczewo, Głazów, Golczew, Golenice, 
Jezierzyce, Kierzków, Krusze, Kruszwin, 
Listomie, Otanów, Prądnik, Rów, Sitno, Sulimierz, 
Zgoda, Dąbrowa, Klicka, Ławy, Myśliborzyce cz. 
Renice 

myśliborski 
Miasto Myślibórz 

wszystkie obręby ewidencyjne 

myśliborski 
Gmina Nowogródek 
Pomorski 

Rokitno, Kinice cz., Giżyn, Nowogródek Pomorski 
cz, Sumiak cz., Świątki, Trzcinna cz.  

pyrzycki 
Gmina Lipiany 

wszystkie 

pyrzycki 
Miasto Lipiany 

wszystkie 

pyrzycki 
Gmina Pyrzyce 

Krzemlin, Mielęcin, Nowielin, Obromino, 
Pstrowice, Brzesko cz., Letnin cz., Mechowo cz. 

pyrzycki 
Gmina Przelewice 

Bylice, Myśliborki, Podlesie, Ślazowo, 
Jesionowo cz., Kosin cz., Lucin cz. Przelewice cz. 

pyrzycki 
Gmina Kozielice 

Kozielice, Maruszewo, Mielno, Przydarłów, 
Siemczyn, Tetyń, Trzebórz, Załęże, Czarnowo 
cz.,Łozice cz., Rokity cz., Zadeklino cz. 

lubuskie  
Gorzów Wlkp 
Gmina Lubiszyn 
 

Kozin cz. 

 
Nadleśnictwo Myślibórz:      zasięg terytorialny 750,15 km2 

 

 
 

 

 



Załącznik nr 10 do Zarządzenia nr 24 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 04.03.2025 r. 

 
Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Różańsko 

 

 
Nazwa 

Nadleśnictwa 
 

 
Województwo 

Powiat 
Gmina 

 

 
 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

 
Różańsko 

(10-34) 
 

zachodniopomorskie 
myśliborski 
Gmina Dębno 

Warnice, Krężelin, Różańsko, Dolsk cz., 
Ostrowiec, Dyszno cz., Grzymiradz cz., 
Barnówko cz. 

myśliborski 
Gmina Myślibórz 

Chłopowo, Czerników, Dalsze, Gryżyno, 
Myśliborzyce cz., Nawrocko, Pniów, 
Pszczelnik, Rościn, Wierzbnica  

myśliborski 
Gmina Nowogródek 
Pomorski 

Trzcinna cz.  

gryfiński 
Gmina Trzcińsko - 
Zdrój 

Babin, Chełm Dolny cz., Chełm Górny cz., 
Piaseczno, Stołeczna cz., Smuga cz., Gogolice 
cz., Klasztorne cz., Czarnołęka cz.   

lubuskie 
gorzowski 
Gmina Lubiszyn 

Buszów cz., Brzeźno cz., Chłopiny cz., 
Gajewo, Kozin cz., Mystki, Smoliny, Staw cz., 
Ściechów cz., Ściechówek cz., Wysoka cz., 
Lubiszyn cz., Tarnów cz., Dzikowo 

 
Nadleśnictwo Różańsko:      zasięg terytorialny 355,17 km2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Załącznik nr 11 do Zarządzenia nr 24 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 04.03.2025 r. 

 

Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Strzelce Krajeńskie 
 

Nazwa 
Nadleśnictwa 

Województwo 
Powiat 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Strzelce 
Krajeńskie 

(10-35) 

zachodniopomorskie 

choszczeński  

Gmina Bierzwnik 

Kolsk cz., Górzno cz. 

lubuskie  
strzelecko- drezdenecki 
Gmina Dobiegniew 

Osiek cz., Chomętowo, Ługi cz., 
Lubiewko cz. 

strzelecko- drezdenecki 
Miasto Strzelce Krajeńskie 

Miasto Strzelce Krajeńskie 

strzelecko- drezdenecki 

Gmina Strzelce Krajeńskie 

Gilów cz., Ogardy, Bronowice, Pielice, 

Licheń, Długie cz., Gardzko, Lubicz, 
Lipie Góry, Żabicko cz., Tuczno cz., 
Danków, Bobrówko cz., Buszów, 
Sokólsko, Wielisławice, Brzoza, Sławno, 
Wełmin, Przyłęg 

strzelecko- drezdenecki 
Gmina Stare Kurowo 

Stare Kurowo cz., Kawki cz., Pławin, 
Łącznica, Rokitno 

strzelecko- drezdenecki 
Gmina Zwierzyn 

Zwierzyn, Błotno, Gościmiec, Rzekcin, 
Żółwin, Sierosławice, Górki Noteckie, 
Sarbiewo, Przysieka, Brzezinka, 
Górczyna, Górecko, Zagaje, 

gorzowski 

Gmina Kłodawa 

Rybakowo cz., Santoczno cz., Zdroisk cz. 

 
Nadleśnictwo Strzelce Krajeńskie:      zasięg terytorialny 486,16 km2 

 

 


